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Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Birleşik Devletleri 
Hükümeti arasında 5 Mayıs 1961 tarihinde imzalanan İstikraz And-
laşmasına ek Andlaşmanın onaylanmasının uygun bulunduğuna dair 
kanun tasarısının Mîllet Meclisince kabul olunan metni ve Cumhuriyet 
Senatosu Dışişleri, Basın - Yayın ve Turizm, Malî ve İktisadi İşler ve 
Bütçe komisyonları raporları (M, Meclisi 1/223; C. Senatosu 1/189) 

(Not : M. Meclisi S. Sayısı : 50) 

Millet Meclisi 
Genel Sekreterliği 

Kanunlar Müdürlüğü 13 , 2 . 1963 
Sayı : 2700 - 13347 

• CUMHURİYET SENATOSU BAŞKANLIĞINA 

Millet Meclisinin 11 . 2 . 1963 tarihli 46 ncı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek ka
bul edilen, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Birleşik Devletleri Hükümeti arasında 
5 Mayıs 1961 tarihinde imzalanan İstikraz Andlaşmasına ek Andlaşmanın onaylanmasının uygun 
bulunduğuna dair kanun tasarısı, dosyası ile birlikte sunulmuştur. 

Saygılarımla. 
Millet Meclisi Başkanı 

Fuad Sirmen 

Not : Bu tasarı 15 . 6 . 1962 tarihinde Başkanlıkça ilk komisyona havale edilmiş ve Genel Kuru
lun 10 ve 11 . 2 . 1963 tarihli 45 ve 46 ncı Birleşimlerinde öncelik ve ivedilikle görüşülerek kabul edil
miştir. (Millet Meclisi S. Sayısı : 50) 

Dışişleri, Basın - Yayın ve Turizm Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Dışişleri, Basın - Yayın ve 

Turizm Komisyonu 29 . 3 . 1963 
Esas No. 1/189 
Karar No. 10 

Yüksek Başkanlığa 

Hükümetimiz ile Amerika Birleşik Devletleri Hüküm- ti arasında 5 Mayıs 1961 tarihinde imza
lanan İstikraz Anlaşmasını muadil Anlaşmanın onaylanmasının uygun bulunduğuna dair kanun 
tasarısı komisyonumuzca da tetkik edildi : 
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Tümü üzerinde cereyan eden görüşmeler neticesinde; Millet Meclisi Genel Kurulunun 10 ve 

11 . 2 . 1963 tarihli 45 ve 46 ncı Birleşiminde kabul edilen metin 'komisyonumuzca da uygun mü
talâa edilmiştir. 

Havalesi gereğince Malî ve İktisadi tşler Komisyonuna tevdi buyurulmak üzere Yüksek Baş
kanlığa sunulur. 

Cumhuriyet Senatosu 
Dışişleri Ba. Ya. ve Tu. Komisyonu 

Başkanı yerine Sözcü 
Tabiî Üye 
A. Yıldız 

Bu Rapor Sözcüsü 
Kâtip 
Hatay Cumhurbaşkanınca S. Ü. 

S. Adak C. Açıkalın 

Çankırı 
H. Bağlı 

Aydın 
/ . C. Ege 

Giresun 
S. Orhon 

İstanbul 
E. Menemencİoğlu 

Malî ve İktisadi İşler Komisyonu raporu 

Cumhuriyet Senatosu 
Malî ve İktisadi İsler Komisyonu 

Esas No: 1/189 
Karar No: 39 

Yüksek Başkanlığa 

19 . ••/ . 1903 

Millet Meclisinin 11 . 2 . 1963 tarihli 46 ncı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
kabul edilen «Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Birleşik Devletleri Hükümeti arasında 
imzalanan İstikraz Andlaşmasının uygun bulunduğuna dair kanun tasarısı» komisyonumuzun 
16 . 4 . 1963 tarihli toplantısında ilgili temsilcilerin de iştirakleriyle tetkik ve müzakere edildi. 

Tasarının gerekçesinde tafsilen bildirilen hususlar komisyonumuzca da uygun mütalâa edildi
ğinden bahis konusu kanun tasarısı Millet Meclisi Genel Kurulunda kabul edilen şekli ile aynen ve 
ittifakla kabul edilmiştir. 

Havalesi gereğince C. Senatosu Bütçe Komisyonuna tevdi edilmek üzere Yüksek Başkanlığa 
sunulur. 

Bu Raporda Başkan 
ve Sözcü 

Gaziantep 
Zeki İslâm 

Kâtip 
Manisa 

Refik Ulusoy 
Giresun 

Sabahattin Orhon 
Balıkesir 

Hasan Ali Türker 

İstanbul 
Sabahattin Tanman 

İzmir 
Hilmi Onat 

Manisa 
Orhan Süersan 

Zonguldak 
T. Remzi Baltan 

C. Senatosu ( S. Sayısı : 123 ) 
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Bütçe Komisyonu raporu 

Cumhuriy e t Senatosu 
Bütçe Komisyonu 

Esas No: 1/189 
Karar No: 79 

15 . 5 . 1963 

Yüksek Başkanlığa 

Millet Meclisinin .11 . 2 . 1963 tarihli 4G ncı Birleşiminde öncelik ve ivedilikle görüşülerek 
kabul edilen «Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Birleşik Devletleri Hükümeti arasında 
imzalanan İstikraz Andlaşnıasının uygun bulunduğuna dair kanun tasarısı» komisyonumuzun 
14 . 5 . 1963 tarihli toplantısında ilgili temsilcilerin de iştirakleriyle tetkik ve müzakere edildi : 

Tasarının gerekçesinde tafsilen bildirilen hususlar komisyonumuzca da uygun mütalâa edildiğin
den bahis konusu kanun tasarısı Millet Meclisi CJenel Kurulunda kabul edilen şekli ile aynen ve 
ittifakla kabul edilmiştir. 

Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkanvekili 
Sakarya 

Kâzım Yurdakul 

Bu Raporda Sözcü 
Ordu 

Şevket Koksal 

Siirt 
Lâtif Aykut 

Bu Raporda Kâtip 
Konya 

Mustafa Dinekii 

Van 
Faruk Işık 

Balıkesir 
Kadri Öztaş 

Tabiî Üye 
Suphi Gürsoytrak 

C. Senatosu ( S. Sayısı : 123 ) 
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MİLLET MECLİSİNİN KABUL ETTİĞİ 

METİN 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Bir
leşik Devletleri Hükümeti arasında 5 Mayıs 1961 
tarikinde imzalanan İstikraz Andlasmasma Ek 
Andlasmanın onaylanmasının uygun bulunduğu

na dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — Türkiye Cumhuriyeti Hükü
meti ile Amerika Birleşik Devletleri Hükümeti
nin resmî bir kurulu olan Milletlerarası Kalkın
ma Dairesi arasında 8 Şubat 1962 tarihinde imza
lanan ilişik 48 483 000 liralık ek İstikraz And-
laşmasınm onaylanması uygun bulunmuştur. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde 
yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanun hükümlerini Ba
kanlar Kurulu yürütür. 

DIŞİŞLERİ, BASİN - YAYİN VE TURİZM 
KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Bir
leşik Devletleri Hükümeti arasında 5 Mayıs 1961 
tarihinde imzalanan İstikraz Andlasmasma Ek 
Andlasmanın onaylanmasının uygun bulunduğu

na dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Meclisi metninin 1 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisi metninin 2 nci 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisi metninin 3 ncü 
maddesi aynen kabul edilmiştir. 

C. Senatosu ( S. Sayısı : 123 ) 



MALÎ VE İKTİSADÎ ÎŞLEK KOMİSYONUNUN 
KABUL ETTÎĞİ METİN 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Bir
leşik Devletleri Hükümeti arasında 5 Mayıs 1961 
tarihinde imzalanan İstikraz Andlasmasîna Ek 
Andlaşmanın onaylanmasının uygun bulunduğu

na dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Meclisi Genel Kurulun
ca kabul edilen 1 nci madde aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisi Genel Kurulun
ca kabul edilen 2 nci madde aynen kabul edil
miştir; 

MADDE 3. — Millet Meclisi Genel Kurulun
ca kabul edilen 1 nci madde aynen kabul edil
miştir. 

5 — 
BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ 

METİN" 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Bir
leşik Devletleri Hükümeti arasında 5 Mayıs 1961 
tarihinde imzalanan İstikraz Andlaşmasma Ek 
Andlaşmamn onaylanmasının uygun bulunduğu

na dair kanun tasarısı 

MADDE 1. — Millet Meclisi Genel Kurulun
ca kabul edilen 1 nci madde ayenen kabul edil
miştir. 

MADDE 2. — Millet Meclisi Genel Kurulun
ca kabul edilen 2 nci madde aynen kabul edil
miştir. 

MADDE 3. — Millet Meclisi Genel Kurulun
ca kabul edilen 3 ncü madde aynen kabul edil
miştir. 

O. Senatosu ( S. Sayısı : 123) 
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[Millet Meclisinin kabul ettiğij 

MUADDEL ANLAŞMA 

Bu Anlaşma Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti (Aşağıda «Hükümet» diye anılacaktır.) ile Amerika 
Birleşik Devletleri Hükümetinin (Aşağıda «Birleşik Devletler» diye anılacaktır.) resmî bir müesse
sesi olan Milletlerarası Kalkınma Dairesi arasında 8 Şubat 1962 tarihinde akdedilmiş ve aynı tarih
te meriyete girmiştir. 

Şöyle ki: 
Milletlerarası İş Birliği İdaresi Direktörünce verilen salâhiyete müsteniden Eximbankm Hükü

metle akdettiği 5 Mayıs 1961 tarihli Anlaşmaya müsteniden, 11 Ocak 1962 tarihli Zirai Emtia 
Anlaşmasının II nci maddesinin 1 (D) ve 2 nci paragrafları tahtında tahassul edecek Türk lira
larından karşılanmak üzere Hükümet lehine tesis edilmiş bulunan (ellialtı milyon dokuzyüzseksenüç-
bin beşyüz) liralık kredi miktarının, sözü geçen zirai emtia Anlaşmasının 29 Mart ve 17 Temmuz 
1961 tarihlerinde tadil edilmesi üzerine hâsıl olan (kırksekiz milyon sekizyüzkırküçbin) liralık ilâ
ve bir kredi imkânı muvacehesinde tahminen (yüzbeş milyon sekizyüzyirmialtıbin beş yüz) Türk 
lirasına iblâğına ve Anlaşmadaki programının buna göre tashihine Milletlerarası Kalkınma Dai
resi Administratörü tarafından karar verilmiş olmakla aşağıdaki hususlarda mutabık kalınmıştır. 

I 

a) Anlaşmada yası ve rakamla ifade edilmiş bulunan 56 983 500 (ellialtımilyon dokuzyüz-
seksenüçbin beşyüz) Türk lirasına ait kelime ve rakamların çıkartılarak yerine yine yazı ve rakam
la 105 826 500 (yüzbeşrnilyon sekizyüzyirmialtıbin beşyüz) Türk lirası kelime ve rakamları kona
caktır. 

b) «A» ekinde gösterilen eski itfa tablosu bu anlaşmaya eklenen ve bu anlaşmanın bir par
çasını teşkil eden ek «B» işaretli yeni itfa tablosu ile değiştirilecektir. 

II 

56 983 500 liralık meblâğı aşan her hangi bir tediyeden önce ve bu tediyenin bir öncelik şar
tı olarak, Hükümet, asıl anlaşmanın 10 ncu paragrafında münderiç esaslar dâhilinde, bu Anlaşma 
ile artırılması derpiş olunan miktar için ilâve bir borçlanma mukavelesi yapabilme hakkını mü-
beyyin salâhiyetname ve hukuki mütalâayı AID'ye ibraz edecektir. 

III 

Anlaşmanın bunun dışındaki bütün diğer hüküm ve şartları aynen ve bütün hükümleriyle yü
rürlükte kalacaktır. 

Taraflar işbu Anlaşmayı A. B. D. Washington, District of Colombia'da yukarıda zikredilen ta
rihte iki nüsha olarak imzalıyarak akdedilmişlerdir. 

Türkiye Hükümeti Adına 
Başdelege 

Memdıih Ay tür 

Milletlerarası Kalkınma Dairesi Adına 
Adıııinistratör Muavin Vekili 

Ross D. Davis 

C. Senatosu ( S. Sayısı : 123 ) 



._ 7 — 

Ek «: 

İTFA TA 

Resülmal I 
tediyesi 

Tediye tarihi (T. L.) 

1 Krediden ilk tediyenin ya
pıldığı ayın sonundan itiba
ren geçecek 4 ncü yılın, tak
vim ayının 1 nci günü aşa
ğıda gösterilen bakiye taksit
ler bu tarihten itibaren altı
şar ayda bir tediye edilecek-
tir. 

2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 

73 953 
147 906 
221 859 
295 812 
369 765 
443 718 
517 671 
591 624 
665 577 
739 530 
813 483 
887 436 
961 389 

1 035 342 
1 109 295 
1 183 248 
1 257 201 
1 331 154 
1 405 107 
1 479 060 
1 553 013 
1 626 966 
1 700 919 
1 774 872 
1 848 825 
1 922 778 
1 996 731 

D. Senatosu 

1» 

Resülmal 
tediyesi 

Tediye tarihi (T. L.) 

28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 

1 070 684 
1 144 637 
2 218 590 
2 292 543 
2 366 496 
2 440 449 
2 514 402 
2 588 355 
2 662 308 
2 736 261 
2 810 214 
2 884 167 
2 958 120 
3 032 073 
3 106 026 
3 179 979 
3 253 932 
3 327 885 
3 401 838 
3 475 791 
3 549 744 
3 623 697 
3 697 650 
3 771 603 
3 845 556 
3 919 266 

..̂ .... 

( S. Sayısı ; 123 ) 




